[image: image1.png]53 ' . g} 3
Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

REQUERIMENTO N.º 023/2019

Requeiro a Casa, na forma regimental e após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado o comandante da 4ª Companhia do 25° Batalhão da Polícia Militar do Interior (BPM-I), Capitão PM Ortiz Giacomine de Sales, com votos de congratulações e aplausos pela realização da Solenidade de Valorização Profissional do Policial Militar, realizada no Plenário dessa Casa de Leis no dia 18 de março.

A 4ª Companhia é responsável por atuar na segurança pública de 7 municípios da Nova Alta Paulista sendo eles: Tupi Paulista, Monte Castelo, Nova Guataporanga, São João do Pau D´Alho, Santa Mercedes, Panorama e Paulicéia.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 18 de março de 2019.
Sidnei Sandro Mantovani

Vereador
Subscrito pelos vereadores:

Alberto Luiz Sales

Terezinha Ap. de Matos Vasconcelos

Clóvis Antonio Lopes

Claudio Roberto Fernandes

Devail Ferreira

Adenilson Gonçalves Bueno

David José de Freitas
Laércio Leandro da Silva
[image: image1.png]